

Johan Balle Holding ApS
Grønningen 24, 8700 Horsens

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 31 42 39 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Johan Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johan Balle Holding ApS
Grønningen 24
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 42 39 02

Stiftet: 13. maj 2008

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
12. regnskabsår

Direktion

Johan Balle, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af investeringsvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.904 kr. mod -6.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 635.167 kr. mod -124.301 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	9.904	-6.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.992	-28.992
Driftsresultat	-19.088	-35.885
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.894	61.825
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	46.259	53.351
Andre finansielle indtægter	704.310	205.456
Øvrige finansielle omkostninger	-482	-475.700
Resultat før skat	785.893	-190.953
Skat af årets resultat	-150.726	66.652
Årets resultat	635.167	-124.301
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	115.176
Udbytte for regnskabsåret	200.000	108.000
Overføres til overført resultat	435.167	0
Disponeret fra overført resultat	0	-347.477
Disponeret i alt	635.167	-124.301

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	633.232	662.224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>633.232</u>	<u>662.224</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	317.048	262.154
Kapitalandele i associerede virksomheder	220.157	173.898
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>662.205</u>	<u>561.052</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.295.437</u>	<u>1.223.276</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.257.234	1.198.223
Udskudte skatteaktiver	0	49.425
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.400
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.995	22.950
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	20.205
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.037</u>	<u>2.788</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.282.266</u>	<u>1.327.991</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.319.626	7.093.178
Værdipapirer i alt	<u>5.319.626</u>	<u>7.093.178</u>
Likvide beholdninger	<u>3.052.016</u>	<u>712.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.653.908</u>	<u>9.133.696</u>
Aktiver i alt	<u>10.949.345</u>	<u>10.356.972</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.052	239.052
Overført resultat	10.259.743	9.845.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>10.823.795</u>	<u>10.317.400</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.315	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.315</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder	12.907	12.907
Selskabsskat	82.474	0
Anden gæld	18.854	20.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.235</u>	<u>39.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.235</u>	<u>39.572</u>
 Passiver i alt	<u>10.949.345</u>	<u>10.356.972</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	1,05	4	20.772	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.